

MDN FUTURE SCHOOL, LAKHANI

Session 2023-2024

Circular Regarding Abacus & Vedic Math

Date: - 25/05/2023

MDN/ACAD/08/2023-2024

Dear Parents, Greetings!!!

The school is going to launch Abacus and Vedic Math's Skill Enhancement Program in association with Vishwam Edutech, from Hyderabad, operating across 9 State in India, USA (Canada) with NCERT Empanelment. It purely works upon instilling thinking abilities, reinforcing life skills and enhancing child's competence level.

Registrations are open. If interested do the registration of your ward for the same between 9:00 am and 2:00 pm in school office. We are attaching informative table herewith for your perusal. Enroll your child and get benefited. The classes will be scheduled during the regular school timing.

Sr. No.	Program Options	Registration Charges including kit	Total Fees	
1	Abacus (IK-III to Grade V)	600	@ 150 per month = 1500 Yearly	
2	Vedic Maths (Grade VI to VIII)	600	@ 150 per month = 1500 Yearly	
The yearly fees Rs. 1500 should be paid at a time.				

Note: 1) You can register your ward by doing online payment in Ac. Name: Ranju S. Pal, A/C No. 60377204907, IFSC Code: MAHB0001815, Bank of Maharashtra, Branch: Lakhani share the payment receipt with school admin Ms. Priti Dhanwalkar on admin mob. +91 6260529526.

2) After enrollment the Abacus and Vedic math kits will be made available within 10-15 days. Hence take early action and enroll your child to avoid any further inconvenience.

Vedic Math

Program Details:

- 2 Levels Per Year (Total 6 Levels)
- Part of school time table @ 2 Periods/Week
- 2 work books for students
- (assessment and certificates)

Advantages:

- Ancient proven methods for complex to simple problems
- Teaches time management
- Improves speed and accuracy
- Prepares for Olympiad/Talent Test @ school level
- Enhance concentration and confidence

4 Abacus

Program Details:

- A 360° brain development program
- Improves Logical Thinking
- Boost Concentration & Memory Power
- Helps Overcome math phobia

Advantages:

- 2 Levels Per Year (Total 10 Levels)
- Part of School Time Table @ 2Periods/Week
- Student kit (4 Books, Abacus instrument, Examinations, Certificate & Medal)

Regards

Phrincipabal MDN, Future School प्रिय अभिभावक, अभिवादन!!!!

स्कूल हैदराबाद से विश्वम एइटेक के सहयोग से अबैकस और वैदिक गणित के कौशल संवर्धन योजना का शुरू करने जा रहा है, जो भारत के 9 राज्यों, यूएसए (कनाडा) में एनसीईआरटी पैनल के साथ संचालित हो रहा है। यह विशुद्ध रूप से सोचने की क्षमता पैदा करने, जीवन कौशल को मजबूत करने और बच्चे की क्षमता के स्तर को बढ़ाने पर काम करता है।

पंजीकरण खुले हैं। यदि इच्छुक हैं तो अपने बच्चे का पंजीकरण स्कूल कार्यालय में सुबह 9:00 बजे से दोपहर 2:00 बजे के बीच करें। हम आपके अवलोकन के लिए सूचनात्मक तालिका संलग्न कर रहे हैं। अपने बच्चे को नामांकित करें और लाभान्वित हों। कक्षाएं नियमित स्कुल समय के दौरान निर्धारित की जाएंगी।

क्रमांक	योजना के विकल्प	पंजीकरण शुल्क किट सहित	मासिक शुल्क	
1	अबैकस (IK-III से ग्रेड V)	600	@ 150 प्रति माह = 1500 वार्षिक	
2	वैदिक गणित (कक्षा VI से VIII)	600	@ 150 प्रति माह = 1500 वार्षिक	
वार्षिक शल्क रू. 1500 का भगतान एक साथ एक बार में करना होगा।				

वार्षिक शुल्क रु. 1500 का भुगतान एक साथ एक बार में करना होगा|

नोटः 1) आप अपने बच्चे का रजिस्ट्रेशन ए/सी ऑनलाइन पेमेंट कर में करा सकते हैं। **नाम: रंजू एस. पाल,ए/सी नं.** 60377204907, IFSC कोड: MAHBOO01815, बैंक ऑफ महाराष्ट्र, शाखा: लाखनी, भुगतान रसीद को स्कूल एडमिन प्रीति धनवलकर के साथ एडमिन मो. +91 6260529526 पर साझा कर्रे।

2) नामांकन के बाद अबेकस और वैदिक गणित किट 20 दिनों के भीतर उपलब्ध करा दी जाएगी। इसलिए शीघ्र अपने बच्चे का नामांकन करें।

👃 वैदिक गणित

4 योजना विवरण:

- प्रति वर्ष २ स्तर (कुल ६ स्तर)
- स्कूल टाइम टेबल का हिस्सा @ 2 पीरियड/सप्ताह
- छात्रों के लिए 2 कार्य प्रस्तकें
- (मूल्यांकन और प्रमाण पत्र)

🖊 लाभः

- जटिल से सरल समस्याओं के लिए प्राचीन सिद्ध तरीके
- समय प्रबंधन सिखाता है
- गति और सटीकता में सुधार करता है
- स्कूल स्तर पर ओलंपियाड/टैलेंट टेस्ट की तैयारी करता है
- एकाग्रता और आत्मविश्वास बढाएं

अबेकस

👃 योजना विवरण:

- एक 360° मस्तिष्क विकास कार्यक्रम
- तार्किक सोच में सुधार करता है
- बूस्ट एकाग्रता और मेमोरी पावर
- गणित के फोबिया पर काबू पाने में मदद करता है

लाभ:

- प्रति वर्ष २ स्तर (कुल १० स्तर)
- दो अवधि/सप्ताह @ स्कूल टाइम टेबल का हिस्सा
- छात्र किट (४ पुस्तकें, अबेकस उपकरण, परीक्षाएं, प्रमाणपत्र और पदक